

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

## کاهش سوانح رانندگی جاده‌ای در سه ماهه ابتدای امسال

خبرگزاری پانا: معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به کاهش سوانح رانندگی جاده‌ای در سه ماهه ابتدای امسال گفت: طبیعی است که هر قدر آمارها کاهش می‌یابد با برنامه‌ها و امکانات قبل، فرآیند و میزان کاهش نیز سخت‌تر می‌شود.

به گزارش خبرگزاری پانا، داوود کشاورزبان اعلام کرد: از طریق کمیسیون ایمنی راهها از تمامی استانداران کشور درخواست شده است کمیته ایمنی راهها را در استانها فعال کنند.

کشاورزبان با اشاره به آمادگی کامل بخش راهداری و راهداران تلاشگر همچین بخش ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای و فعالان در این حوزه اظهار داشت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای برای استفاده از تجهیزات هوشمند جاده‌ای در راه‌های شریانی کشور اقداماتی را آغاز کرده است و با استفاده از توانمندی بخش خصوصی و جلب سرمایه‌گذاری به زودی هموطنان شاهد تحول مناسبی در این حوزه خواهند بود.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به روند کاهش سوانح رانندگی جاده‌ای در سه ماهه ابتدای امسال افزود: کاهش ۲۰۹ درصدی سه ماهه نخست سال نگران‌کننده است و باید راهکارهای جدید و برنامه‌های تأثیرگذارتر باتوجه به شرایط روز، این کاهش زیاد شود که از جمله استفاده از سامانه‌های هوشمند جاده‌ای و در کنار آن تجدیدنظر و بازنگری در مکانیزم‌های بازدارنده چون جریمه تخلف از قوانین راهنمایی و رانندگی است.

کشاورزبان از تصمیم‌های مناسب در کمیسیون ایمنی راهها که در وزارت راه و شهرسازی تشکیل می‌شود خبر داد و گفت: همه استانداران باید با حضور خود تشکیل جلسه دهند و تصمیم‌های استانی بگیرند.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در بخش دیگری از سخنان خود فصل تابستان را به لحاظ شرایط آب و هوایی کشور برای بهسازی راهها مناسب ذکر کرد و یادآور شد: به ادارات کل راه و شهرسازی سراسر کشور و پیمانکاران ابلاغ شده است در روزهای اوج سفرها و روزهای پایانی هفته که احتمال تردد بیشتر است برای تعطیلی کارگاه‌های راهداری اقدام کنند و در دوره فعالیت و انجام عملیات راهداری با نصب علائم و تابلو هشدار رانندگان عبوری را از شرایط و وضع جاده‌ای مطلع کنند. وی در باره فعالیت‌های راهداری در سه ماهه نخست امسال نیز اعلام کرد: ۳۰۵ میلیون تن آسفالت به عنوان روکش حفاظتی در ۱۰۰۰ کیلومتر از راههای کشور

استفاده شده، ۲۲ هزار کیلومتر از راههای کشور خط‌کشی گرم و سرد اجرا شده، ۱۱۰۰ تابلوهای آشکارسازی فسنری در مقاطع محدوده‌های پرحادثه نصب و همچنین ۸۰ هزار تابلو مسیرنما و هشدار نیز به مجموعه تابلوهای موجود افزوده شده است.

در این مدت ۲۱۸۵ کیلومتر شیار لرزاننده و ۱۱۰ نقطه روشنایی منطقه‌ای ایجاد شده است.

کشاورزبان با اشاره به تفاهم‌نامه اخیری که با سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور در جهت توسعه همکاریها مبادله شده است، افزود: تعامل، همکاری و آمادگی حاکم بر دستگاه‌های ناظر و دست‌اندرکار سفرهای تابستانی هموطنان موجب خواهد شد استفاده‌کنندگان از راهها با آرامش خاطر و ایمنی سفر کنند و امید است در پایان تعطیلات تابستان آمارها حکایت از کاهش چشمگیر و بدون سانحه رانندگی جاده‌ای داشته باشند و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای نیز با هماهنگی با تشکلهای صنفی، شرکتهای حمل و نقل مسافر در حوزه ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای و همچنین مسئولان ادارات کل راه و شهرسازی استانها در حوزه راهداری با آمادگی کامل در خدمت هموطنان خواهد بود.